
UCHWAŁA NR XXX/182/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 poz 814, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Romana Golcza ze stanowiska członka Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego oraz zwalnia się z wykonywania obowiązków z dniem 31 marca 2017 r.

§ 2. 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 51017C48-5084-4AD5-B062-AF2444DD84AA. Uchwalony Strona 1




